
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAG lSTRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/INF/40/04/00020/2018 

Objednivka je um v !rána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134f20 16 Sb., o .l..3dá\'ňnl veřejných zakázek, v platném 
znénl. V souladu se zákonem č. 89fl012 Sb., občanský zákonlk, ve znenl pozdějších přcdpisú, se akceptací této 
objednávky zakládé\ dvoustranný smluvní vztah me7i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnosL 
realizovat pfcdmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost :zaphitit Dodavateli dohodnutou 
<;mluvnl odm~nu. 

23.1.2018 číslo ~'Z (loJrlrulnilsr..ttimo~i): I 
Obj ednatel: 

sjdlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

s ídlo: 

~~~--+-~-------

Tender systems s.r.o. 
zastoupená 
jednatelem~ 

Ďáměstí Před bateriemi 692/18 
162 00 P raha 6 
29145Ul DIČ: CZ29l45121 

~zev zak~zkr: I Školeni uživatelů elektronického nástroje Teoder aréaa 
---====:::;:::;:::::===~ 

Pmlmět plně11 í: • koleni uživatelu programu pro evidenci a zadávfu1í veřejných zakázek Tendcr aréna 
v rozsahu 34 hodin. 

Cena ul předmět plnění bez DPH: 
r~·enaje ma:rinuílní n neprťliroéildnó a zahrnuje velt..!ré náklady 
DcxlawrtP.Ic vynflltJil'né V.HJU\Ii~larll .f nwlfmcf pft!tlmi!tu plm!tú) 

Cena zn předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude Jit!Jowiua podle platnj'Ch prtíwrícll předpi.v1i) 

544001 Kl 
f 

65824 Kč 

Splatnost daň~·,.élao dokladu (faktury) minimálně: 30 dn-::.í:__ ____ __J 

Tennln plněaí: dle harmonogramu uvedeoeho v přílo.te člslo I této objednávky. 

M(sto plněni: Praha 1. Jungmannova 35/29 _ 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a 1.ákona č. 23 512004 Sb .• o dtuů !). přidané D 
hodnoty, ve mění pozdějších předpis~\ vystUpuje hl. m. jako osoba povinná k dani: _ · 

Platebnl podml_ok): 
I. Cena za pl'edměl plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného dru,oveho dokladu (faktury) a uhrauna 

bnnkovn[m ph:vodem oa Llt-et Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
2. Vystavený daňov)• doklad (faktura) musi obsahovat nále2•tosti ve sm)'slu zákona č. 235/2004 Sb .• o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený dru1ový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedmět a číslo objednávky, místo a tennínplnčni včetně 

rozpisu polof.ek dle předmětu plněni {materiál, dopravl!, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako pfiloha 
faktury apod ) . 

4. V pffpadě, 2e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v ttto objednavce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pripadě se pferuší plynuti lluity splatnosti a nová 
lMta splatnostj začne plynout od data doručení opraveného daňového tlolůadulfaktury objednateli. 

Stránka I z J 



HLAVNi 1'\ll~STO 11KAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnatik)l 

Da~l podmlnky: 
L Smluvní ~lrany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvédena v conlrálni evidenci 

smluv (CES) vedené hlav nim městem Prahou, klcrájc vcfujnč přistupná a která obsahuje údaje o jejích účastrlicicb, 
ptedmtitu, číselné omučcni tfto objednávky, datum jejího podpisu a její text 

2. S1nluvnJ strany problašuji,že s!<utečnost:i uve.cfeoé v této objedná\rce nepovažuji za obchodlú tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zllkoníku a udělujf svoleni kjejích užiti a zyefejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmfnek. 

3. Smluvni strany léto objednávky výs lovně sjednávají. že tfvcřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb .• o noláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchlo smluv a o n:gistm smluv 
(zákon o reg.istru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objed:nflvka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z ních~ dva obdr!l Objednatel a jeden Dodavat.el, 
5. Tato objednávka mUže byt měněna nebo zruseaa pouze p1SéiiUlě1 a to v případ& :anén objednávky číslovanými 

dodatky, které musr být podepsány oběma smluvnÍJtl i stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, (IV~ k nejpoz.ději do S kaleudárnlch 

dnll ode dne ~)'staveni objednávky, jinak tato nabidka oa uzavření obj~.:duávky zaniká. 
Smluvní sankce: 

l . Pl'i prodlení Dodavatele s pfedáním pr'edměm p lněni dle téco objednávk-y zaplatf Dodavatel Objerlnaleli smtuvnf 
pokutu ve vý~i 0,05 %z maxúnálnf ceny predmětu plnění včetně DPH stanovené v t6lo objednAvcu, a to za každý 
započatý kalendárnr den prodlení ai do řádného spl oční tť to povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dtlťl od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Hla vn I mě u to Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 °r::.ho 1 /43/ 

i'ed.itel odboru informatíky MHMP 

Dodavatel akceptt!_je tuto objednávku v pinem rozsahu a bez výhrad. 

V Prnzc dne: 

Za Dodmratele: 

. Tandar syatema a.r.o. 
filml. Pitld ~tmi 18, 162 00 Praha e 
~g· ilft4~U~I oce: CZ29145121 

funkce Ió1 na.. S(OLt Z AJOi í1 

Potvtzení objedoávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e--mail: infsekíal,praha.cu . ., 

Stránka2 2 3 



I 

. 
I 

I 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGJS'!RÁTHLAVNÍHO M~STA PRAHY 
Odbor informatiky 

Příloha čislo 1 

tiRrmo11ogrnm školeni 

Daltum 
7. 2.2018 
20.2.20\8 
13.3.2018 
4.4.2018 
14. 5.2018 
12 .6.2018 

Dí:IIUl školeuí 1 

7:00 
'3:00 
7:00 
7:00 
7:00 
3:00 

. 

Strllnka 3 z 3 

. 


